[image: GERBG]
4

2
	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГУБЕРНАТОРА И ПРАВИТЕЛЬСТВА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	15.01.2025

	№
	2

	[bookmark: _GoBack]г. Киров

Об утверждении Порядка получения государственным
гражданским служащим Кировской области разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией и о внесении изменений в некоторые распоряжения администрации Губернатора и Правительства
Кировской области
В соответствии с подпунктом «б» пункта 3 части 1 статьи 17 Федерального закона от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации»:
1. Утвердить Порядок получения государственным гражданским служащим Кировской области разрешения представителя нанимателя
на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией согласно приложению.
2. Внести в распоряжение администрации Губернатора и Правительства Кировской области от 28.09.2021 № 93 «Об утверждении Порядка получения государственным гражданским служащим разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией и о внесении изменений в некоторые распоряжения администрации Губернатора и Правительства Кировской области» следующие изменения:
2.1. Заголовок к тексту изложить в следующей редакции:
«О внесении изменений в некоторые распоряжения администрации Губернатора и Правительства Кировской области».
2.2. Пункт 1 исключить.
3. Внести изменение в распоряжение администрации Губернатора и Правительства Кировской области от 11.07.2023 № 75 «О внесении изменений в некоторые распоряжения администрации Губернатора и Правительства Кировской области», исключив из него пункт 3.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Руководитель администрации
Губернатора и Правительства
Кировской области    А.А. Комаров

image1.png